پالایش گاز شهید هاشمی نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات : 37288016 -051 
- تلفن و نمابر دبیرخانه کمیسیون مناقصات : 051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 1.800.000.000 ریال ) یک میلیارد 
و هشتصد میلیون ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(

5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان مي توانند تا ساعت 16 مورخ 99/09/26 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(
 به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2099092134000050 در سامانه اقدام نمایند.

[...]

مهلت دریافت اسناد مزایده :99/09/10 لغایت 99/09/17
تاریخ بازدید: 99/09/24 لغایت 99/09/25 )ساعت 9 لغایت 13(

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 10روز شنبه مورخ 99/09/29
زمان بازگشایی: ساعت 11روز شنبه مورخ 99/09/29

زمان اعلام به برنده : 99/09/30
مبلغ تضمین شرکت در مزایده :579،000،000 ریال )پانصد و هفتاد و نه میلیون ریال(

نوع تضمین شرکت در مزایده: بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند 7-1)ماده 7( آیین نامه تضمین معاملات شرکتهای توزیع 
برق می باشد.

- مزایده گر باید وجه اقلام مزایده را باید به حساب اعلام شده از طرف مزایده گزار واریز و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و